



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู (บ้านนายจิต ชิมคำ ถึงลำเหมืองนายใหม่ดี หมู่ที่ 1

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. แบบมีฝาปิดรูปตัวยู (บ้านนายจิต ชิมคำ ถึงลำเหมืองนายใหม่ดี หมู่ที่ 1 บ้านปางวัว ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 80.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่าง อบต. เชียงบานกำหนด) งบประมาณ 166,600.-บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู (บ้านนายจิต ชิมคำ ถึงลำเหมืองนายใหม่ดี หมู่ที่ 1 บ้านปางวัว เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 171,330.54 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบบาทห้าสิบบ้าง) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

( ลงชื่อ)

(นายทศพร หอมนาน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 230/2565 ลงวันที่ 30 พฤษภาคม 2565

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู (บ้านนายจิต ชิมคำ ถึงลำน้ำเหมืองนายใหม่ดี) บ้านปางวัว หมู่ที่ 1  
ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 80.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางวัว หมู่ที่ 1 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 16 มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	125,913.53	1.3607	171,330.54	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % เงินประกันผลงาน 0 % พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			171,330.54	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			171,330.54	

หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบบาทห้าสิบบสี่สตางค์

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ

( นายเชาวน์ หายทุกข์ )

ปลัด อบต.

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นางสาวอัญญา สติราษฎร์ )

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นายธีรวัฒน์ บัวหลวง )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 230/2565 ลงวันที่ 30 พฤษภาคม 2565

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู (บ้านนายชิต ชิมคำ ถึงลำน้ำเหมืองนายใหม่ดี) บ้านปางวัว หมู่ที่ 1  
ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 80.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางวัว หมู่ที่ 1 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 16 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	Factor F	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินซุด	40.80	ลบ.ม.		22.84	22.84	931.87	1.3607	31.08	1,268.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	2.40	ลบ.ม.	543.62	99.00	642.62	1,542.29	1.3607	874.41	2,098.59	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง	19.20	ลบ.ม.	2,100.00	306.00	2,406.00	46,195.20	1.3607	3,273.84	62,857.81	
	240 กก./ตร.ม.รูปทรงกระบอก					-	-		-	-	
	210 กก./ตร.ม.										
4	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	380.95	กก.	33.68	4.10	37.78	14,392.29	1.3607	51.41	19,583.59	
5	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	781.83	กก.	31.84	4.10	35.94	28,098.97	1.3607	48.90	38,234.27	
6	ลวดผูกเหล็ก	29.00	กก.	44.39		44.39	1,287.31	1.3607	60.40	1,751.64	
7	ไม้แบบ	96.00	ตร.ม.	215.60	133.00	348.60	33,465.60	1.3607	474.34	45,536.64	
	รวม						125,913.53	1.3607		171,330.54	

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ

( นายเชาวน์ หายทุกข์ )

ปลัด อบต.

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นางสาวอัญญา สติราษฎร์ )

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นายธีรวัฒน์ บัวหลวง )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา